
  

  UCHWAŁA NR V/31/2015

  RADY GMINY PABIANICE

  z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072)

oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146)   uchwala

się, co następuje:                                                                                       

    

                  § 1. Dokanać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

                   niniejszej  uchwały.

          

                   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

                  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

                        dla aktów prawa miejscowego. 



                                                                                                              Załącznik 

                                                                                                          do Uchwały Nr V/31/2015

                                                                                                        Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                       z dnia 2 marca 2015 r.

                                                    Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.

                          polegające na zwiększeniu wysokości wydatków majątkowych w grupie w tym z UE              

                                   finansowanych przy udziale środków z UE (w ramach PROW)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć

majątkowe

Zwiększyć

majątkowe

w tym z UE

010 Rolnictwo i łowiectwo  735.000   735.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  735.000   735.000

grupa wydatków: majątkowe  735.000   735.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zadanie:,, Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 

Piątkowisko i Kudrowice (etap II)"

 735.000       -

  



                                                                                                              

                                 


